
 
СОВЕТ МИНИСТРОВ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 29 марта 2016 года № 141 

 

г. Луганск 
 

О внесении изменений в постановление Совета Министров Луганской 

Народной Республики от 22 декабря 2015 года № 02-04/404/15 
 

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной 

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов 

государственной власти Луганской Народной Республики», Совет Министров 
Луганской Народной Республики постановляет: 

 

1. Внести в постановление Совета Министров Луганской Народной 
Республики от 22 декабря 2015 года № 02-04/404/15 «Об утверждении 

Программы закупки оборудования (материалов) и проведения 

пусконаладочных работ на фильтровальной станции в городе Петровское 

Луганской Народной Республики на январь-март 2016 года», следующие 
изменения:  

 

1) заменить в названии постановления, в пункте 1, а также в названии и 
по всему тексту приложений к постановлению слова и знак «январь-март» 

словами и знаком «январь-июнь»; 

 

2) изложить абзац тринадцатый раздела «Пути и способы решения 
проблемы» Программы закупки оборудования (материалов) и проведения 

пусконаладочных работ на фильтровальной станции в городе Петровское 

Луганской Народной Республики на январь-март 2016 года (далее - Программа) 
в следующей редакции: 

«Все затраты на закупку оборудования (материалов) и проведение 

пусконаладочных работ определены на основании Сводки затрат и Сводных 

сметных расчетов № 1, № 2, № 3.»; 
 

3) дополнить раздел «Приложения» к Программе, пунктами 7, 8 в 

следующей редакции: 

«7. Сводный сметный расчет № 3 (Приложение № 7 к настоящей 
Программе). 



8. Сводка затрат (Приложение № 8 к настоящей Программе).»; 

 

4) изложить приложения №2, №3, №4 Программы в редакции, согласно 

приложениям №1, №2, №3 к настоящему постановлению; 
 

5) дополнить Программу приложениями №7, №8 в редакции, согласно 

приложениям №4, №5 к настоящему постановлению. 

 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 
 

Председатель Совета Министров  

Луганской Народной Республики             С. Козлов 


